הורים יקרים,
אנחנו שמחים לפתוח את הרישום לגני הילדים לקראת שנת הלימודים תשפ"ז, שתחל בספטמבר 2026.

אנו ממשיכים במאמצינו לשיפור השירות, וגם השנה יתבצע הרישום באופן מקוון בהליך
פשוט, קל וידידותי באתר המועצה. הרישום יעשה על ידי הורי הילדים עצמם בכל גני הילדים

שבפיקוח משרד החינוך בין אם בגנים המופעלים על ידי המועצה ובין אם בגנים המופעלים
על ידי הקיבוצים והמושבים.